minden megkezdett éves időszak elején történik.

a) 1. számla az első törtéves (2025. 11. 01. - 2026. 04. 13. időszak) díjakról (1. 
részszámla - a 2025.11.01-i leszállítást követő nyolc (8) napon belül)

Első törtéves díj: öt (5) darab AutoCAD szoftver nettó 889,- EUR + áfa/db, azaz 
nettó nyolcszáznyolcvankilenc euró plusz általános forgalmi adó per darab; 
Első törtéves díj: egy (1) darab Civil 3D szoftver nettó 1.219,- EUR + áfa/db, azaz 
nettó egyezerkettőszáztizenkilenc euró plusz általános forgalmi adó per 
darab.

b) 2. számla a második éves (2026. 04. 14. - 2027. 04. 13. időszak) díjakról (2. 
részszámla - 2026.04.14-ig történő számla kibocsátási időponttal)

Második éves díj: öt (5) darab AutoCAD szoftver nettó 1.778,- EUR + áfa/db, 
azaz nettó egyezerhétszázhetvennyolc euró plusz általános forgalmi adó per 
darab;

Második éves díj: egy (1) darab Civil 3D szoftver nettó 2.438,- EUR + áfa/db, 
azaz nettó kettőezer-négyszázharmincnyolc euró plusz általános forgalmi adó 
per darab.

c) 3. számla (végszámla) a harmadik éves (2027. 04. 14. - 2028. 04. 13. időszak) 
díjakról (végszámla - 2027. 04.14-ig történő számla kibocsátási időponttal.)
- Harmadik éves díj: öt (5) darab AutoCAD szoftver nettó 1.778,- EUR + áfa/db, 

azaz nettó egyezerhétszázhetvennyolc euró plusz általános forgalmi adó per 
darab;

- Harmadik éves díj: egy (1) darab Civil 3D szoftver nettó 2.438,- EUR + áfa/db, 
azaz nettó kettőezer-négyszázharmincnyolc euró plusz általános forgalmi adó 
per darab.

5.1.2. Licencdíj és fizetési feltételek a HunForg licenc vonatkozásában:

Harminc (30) hónapra szóló licenc igazolás kerül kiállításra, a számlázás a teljesítést 
követő nyolc (8) napon belül történik.

- egy (1) db meglévő HunForg 2024 szoftverlicenc, 30 hónapos szoftverkövetés nettó
745,- EUR + áfa, azaz nettó hétszáznegyvenöt euró plusz általános forgalmi adó.

5.2. A Szolgáltató kijelenti, hogy a fenti díjak a Szerződés teljes időtartama alatt változatlanok 
maradnak. Szolgáltató tudomásul veszi, hogy a megadott díjak tartalmazzák a Szerződés 
teljesítésével kapcsolatban felmerülő valamennyi költséget és kiadást, azok összege a Szerződés